IFRS, NUCLEO AVANCADO FARROUPILHAYRS

Eng.

IFRS Campus Farroupilha 2024/1

Controle e Automacao - -

° semestre

Segunda Terca Quarta Quinta Sexta
! 307 309 Grupo 1
7:30 - 8:20
2 8:20 - 910 212 Desenho Técnico para 212 Algoritmos e
' ' Automagao Programagao |
3 Pré-Calculo Quimica Geral Teodrica Geometria Analitica
9:10 - 10:00 N .
Juliane D. Nério / Eveline Rafael Corréa Juliana Guilherme
4 212 212 204,107B Grupo 1 | 212 _Grypo 2 | 204,107B Grupo 1 | 212 _Grypo2 | 212
10:20 - 11:10 Introdugao a Introdugao a
Quimica Geral Engenharia de Quimica Geral Engenharia de
s Atividade Extensionista | Geometria Analitica Experimental - Controle e Experimental - Controle e Pré-Calculo
) ) Turma A Automagao - Turma B Automagéo -
11:10 - 12:00 . . . ) Turma B ) . _ Turma A . .
Lisiane Juliana Nério / Eveline André Nério / Eveline André Juliane D.
6 107A Grupo 2
13:30 - 14:20 319
Atividade
7 Extensionista |
14:20 - 15:10
. . Fernanda B.
5 Geometria Analitica
15:10 - 16:00
9
16:20-17:10 Juliane D
10
17:10 - 18:00
11
18:10 - 19:00
12
19:00 - 19:50
13
19:50 - 20:40
14
20:50 - 21:40
15
21:40 - 22:30

Horario criado:12/03/2024

aSc TimeTables



IFRS Campus Farroupilha 2024/1

Eng. Controle e Automagao - 2° semestre

IFRS, NUCLEO AVANCADO FARROUPILH

Segunda

Terca

Quarta

Quinta

Sexta

7:30-8:20

8:20 - 9:10

9:10 - 10:00

10:20 - 11:10

11:10 - 12:00

6 107A
13:30 - 14:20

14:20 - 15:10

Algebra Linear

Vinicius

107A

Algebra Linear

Vinicius

15:10 - 16:00

16:20-17:10

17:10 - 18:00

18:10 - 19:00

19:00 - 19:50

19:50 - 20:40

20:50 - 21:40

21:40 - 22:30

Horario criado:12/03/2024

aSc TimeTables



IFRS Campus Farroupilha 2024/1

Eng. Controle e Automagao - 3° semestre

IFRS, NUCLEO AVANCADO FARROUPILH

Segunda

Terca

Quarta

Quinta

Sexta

7:30-8:20

8:20 - 9:10

315

Calculo 1l

Ruana / Filipe

315

Mecanica Geral |

Alexandre B.

315
Circuitos Elétricos |
Vitor

9:10 - 10:00

10:20 - 11:10

11:10 - 12:00

315

Caélculo Il

Vinicius

219

Circuitos Digitais |

Vitor

315

Fisica Geral e Experimental
Il

Cristian

315

Mecanica Geral |

Alexandre B.

315

Circuitos Elétricos |

Vitor

315
Circuitos Elétricos |
Vitor

315

Caélculo Il

Ruana / Filipe

315

Atividade Extensionista Ill

Lisiane / Giacomo

13:30 - 14:20

14:20 - 15:10

15:10 - 16:00

16:20-17:10

17:10 - 18:00

18:10 - 19:00

19:00 - 19:50

19:50 - 20:40

20:50 - 21:40

21:40 - 22:30

Horario criado:12/03/2024

aSc TimeTables



IFRS Campus Farroupilha 2024/1

Eng. Controle e Automagao - 4° semestre

IFRS, NUCLEO AVANCADO FARROUPILH

Segunda

Terca

Quarta

Quinta

Sexta

7:30 -

8:20

8:20 -

9:10

Atividade Extensionista IV

Lisiane

9:10 -

10:00

10:20 -

11:10

11:10 -

12:00

13:30 -

14:20

14:20 -

15:10

15:10 -

16:00

16:20 -

17:10

17:10 -

18:00

18:10 -

19:00

19:00 -

19:50

19:50 -

20:40

20:50 -

21:40

21:40 -

22:30

Horario criado:12/03/2024

aSc TimeTables



IFRS Campus Farroupilha 2024/1

Eng. Controle e Automagao - 5° semestre

IFRS, NUCLEO AVANCADO FARROUPILH

Segunda Terca Quarta Quinta Sexta
1
7:30 - 8:20
2 314 306 314
8:20 - 9:10 219 218

3 Equacdes Diferenciais |l Célculo Numérico Equacbes Diferenciais Il

9:10 - 10:00

. L. . Vinicius Vinicius / Filipe Vinicius
2 Eletrénica Analdgica | Microcontroladores
314 319 320
10:20 - 11:10
. - Termodinamica para Termodinamica para

5 Clculo Numérico Automacao Automacéo

11:10 - 12:00 :

Vitor Matheus Vinicius / Filipe Fernanda B. Fernanda B.

6 314

13:30 - 14:20
7 Sistemas de Manufatura (EAD)

14:20 - 1510 Métodos Gerenciais em

’ ’ Manutencéao Gustavo

8

15:10-16:00 Fernando S.
9

16:20 - 17:10
10

17:10 - 18:00
11

18:10 - 19:00
12

19:00 - 19:50
13

19:50 - 20:40
14

20:50 - 21:40
15

21:40 - 22:30

Horario criado:12/03/2024

aSc TimeTables



IFRS Campus Farroupilha 2024/1

Eng. Controle e Automagao - 7° semestre

IFRS, NUCLEO AVANCADO FARROUPILH

Segunda

Terca

Quarta

Quinta

Sexta

7:30-8:20

8:20 - 9:10

9:10 - 10:00

10:20 - 11:10

11:10 - 12:00

13:30 - 14:20

14:20 - 15:10

15:10 - 16:00

16:20-17:10

319

Estratégias de
Comunicagéo Escrita e Oral

Karina

17:10 - 18:00

18:10 - 19:00 218

19:00 - 19:50

19:50 - 20:40

20:50 - 21:40

21:40 - 22:30

Informatica Industrial

Fernando R.

217

Maquinas Elétricas

Raphael

213

Instrumentac&o Industrial

Gustavo

Fotovoltaica

Modelagem Matematica de
Sistemas de Controle

Ivan

219

Eletronica de Poténcia

Ivan

Horario criado:12/03/2024

aSc TimeTables



IFRS, NUCLEO AVANCADO FARROUPILH

IFRS Campus Farroupilha 2024/1
Eng. Controle e Automagao - 8° semestre

Segunda

Terca

Quarta

Quinta

Sexta

7:30 -

8:20

8:20 -

9:10

9:10 -

10:00

10:20 -

11:10

11:10 -

12:00

Fotovoltaica

Sistemas de Controle |

lvan

13:30 -

14:20

14:20 -

15:10

15:10 -

16:00

16:20 -

17:10

17:10 -

18:00

18:10 -

19:00

19:00 -

19:50

19:50 -

20:40

20:50 -

21:40

21:40 -

22:30

Horario criado:12/03/2024

aSc TimeTables



IFRS, NUCLEO AVANCADO FARROUPILH

IFRS Campus Farroupilha 2024/1
Eng. Controle e Automagao - 9° semestre

Segunda

Terca

Quarta

Quinta

Sexta

7:30-8:20

8:20 - 9:10

9:10 - 10:00

10:20 - 11:10

11:10 - 12:00

13:30 - 14:20

14:20 - 15:10

15:10 - 16:00

16:20-17:10

17:10 - 18:00

18:10 - 19:00

19:00 - 19:50

19:50 - 20:40

20:50 - 21:40

21:40 - 22:30

Fotovoltaica

Sistemas de Controle I

lvan

314

Higiene e Segurancga do
Trabalho

Bruno

214

Sistemas Hidraulicos e
Pneumaticos

André

215

Instalagbes Elétricas

Fernando S.

218

Barramentos Industriais

Gustavo

319

Processos de Fabricacao
por Usinagem e CNC

Nei / Giacomo

Horario criado:12/03/2024

aSc TimeTables



IFRS, NUCLEO AVANCADO FARROUPIL

IFRS Campus Farroupilha 2024/1
Eng. Controle e Automacao - 10° semestre

Segunda

Terca

Quarta

Quinta

Sexta

7:30 -

8:20

8:20 -

9:10

9:10 -

10:00

10:20 -

11:10

11:10 -

12:00

13:30 -

14:20

14:20 -

15:10

15:10 -

16:00

16:20 -

17:10

17:10 -

18:00

18:10 -

19:00

19:00 -

19:50

19:50 -

20:40

20:50 -

21:40

21:40 -

22:30

207

Gestdo Ambiental

Melissa

Horario criado:12/03/2024

aSc TimeTables



Eng.

IFRS, NUCLEO AVANCADO FARROUPILHA,

IFRS Campus Farroupilha 2024/1
Controle e Automacao - Optativas

Segunda

Terca

Quarta

Quinta

Sexta

7:30-8:20

8:20 - 9:10

9:10 - 10:00

10:20 - 11:10

11:10 - 12:00

13:30 - 14:20

14:20 - 15:10

15:10 - 16:00

9 315
16:20 - 17:10

17:10 - 18:00

Energia Solar Térmica

Alexandre B.

218

Projeto de Placas

18:10 - 19:00

de Circuito
Impresso

Gustavo

Projeto de
Sistemas
Microcontrolados

Gustavo

218

Projeto de Sistemas
Microcontrolados

Gustavo

19:00 - 19:50

19:50 - 20:40

20:50 - 21:40

21:40 - 22:30

Horario criado:12/03/2024

aSc TimeTables



